

PITTY SPORTS

JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS

R JOSE SILVA, 550, INDUSTRIAL, ITAPEJARA D'OESTE, PR

Fone: (46)3526-1366 - E-mail: PITYSPORTS@YAHOO.COM

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 982

Série 1

FL 1/4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE 4119072537164700015055001000009821000001418

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 141190115220453 - 01/07/2019 10:59:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO		Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no Site da SEFAZ Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9072887570	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTO	CNPJ 25.371.647/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE ITAPEJARA D OESTE	CNPJ/CPF 76995430000152	DATA EMISSÃO 01/07/2019
ENDEREÇO AV MANUEL RIBAS, 620	BAIRRO/ DISTRITO CENTRO	CEP 85580000
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	FONE/FAX 463526830000//	UF PR
		JE 10:58:57

FATURAS/DUPLICATAS
DINHEIRO 7025.46/Dup: 186-1D1 Venc: 01/07/2019 R\$: 7025,46/

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS R\$ 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST R\$ 0,00	V. TOT. TRIB 1738,87	VALOR PIS R\$ 0,00	V. TOT DAS MERCAD 7025,46
VALOR FRETE R\$ 0,00	VALOR SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR IPI R\$ 0,00	VALOR COFINS R\$ 0,00	VALOR TOTAL NOTA 7025,46

TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9- Sem frete	COD ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DAS MERCADORIAS E SERVIÇOS														
Cód	Descrição	NCM	CSO SN	CFOP	UN	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Valor Desc.	B.Cálc ICMS	Valor ICMS	VALOR IPI	Alíq. ICMS	Alíq. IPI
8	BOLA DE ESPIRIBOL UN	95063200	0500	5405	UN	4,000	130,0000	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	BOLA DE FUTEBOL UN	95063200	0500	5405	UN	8,000	105,0000	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	BOLA DE FUTEBOL UN	95063200	0500	5405	UN	6,000	118,0000	708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, CATEGORIA ADULTO UN	95063200	0500	5405	UN	2,000	106,3000	212,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	BOLA DE FUTSAL 8 GOMOS UN	95063200	0500	5405	UN	6,000	110,0000	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	BOLA DE FUTSAL 8 GOMOS UN	95063200	0500	5405	UN	6,000	102,0000	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	BOLA DE FUTSAL 8 GOMOS UN	95063200	0500	5405	UN	6,000	109,0000	654,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	BOLA DE FUTSAL 8 GOMOS UN	95063200	0500	5405	UN	6,000	115,0000	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	BOLA DE FUTEBOL CAMPO UN	95066200	0500	5405	UN	6,000	173,7000	1042,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	BOLA DE FUTEBOL CAMPO UN	95066200	0500	5405	UN	6,000	120,0000	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	REDE OFICIAL DE VOLEI UN	56081900	0500	5405	UN	1,000	169,6800	169,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	BOMBA DE ENCHER BOLA UN	76042920	0500	5405	UN	2,000	64,0000	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
255	SACO PARA BOLAS, CONFECCIONADO EM FIO MIX, 67% POLIETILENO E 33% POLIPROPILENO UN	56089000	0500	5405	UN	1,000	68,9800	68,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISSQN	VALOR ISSQN R\$

DADOS ADICIONAIS